
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Mikołaja w Grabowcu na 
realizację zadania pn.: „Wymiana pokrycia dachowego na Kościele Parafialnym Św. Mikołaja 

w Grabowcu, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr LXIV/369/2024 
Rady Gminy Grabowiec z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy 
Grabowiec (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2024 r., poz. 1862) – Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Mikołaja w Grabowcu na realizację 
inwestycji pn.: „Wymiana pokrycia dachowego na Kościele Parafialnym Św. Mikołaja w Grabowcu, w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków” w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 
00/100) z czego: 

1) 980.000,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) to środki pochodzące 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład, 

2) 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) to środki pochodzące z budżetu Gminy 
Grabowiec. 

2. W ramach zadania wykonana zostanie wymiana pokrycia dachowego na budynku kościoła parafialnego, 
wpisanego do rejestru zabytków pod nr A/1323. Prace obejmą m.in. wymianę pokrycia dachowego na blachę 
miedzianą, wymianę części więźby dachowej oraz wymianę orynnowania kościoła. 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1 ust. 1, została zabezpieczona 
w  budżecie Gminy Grabowiec na 2024 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Grabowiec, a Parafią Rzymskokatolicką p.w. Św. Mikołaja w Grabowcu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójty Gminy Grabowiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60B7A96-A070-4660-BAA9-F22135185783. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-13T11:04:20+0200




